
 

____________________ _____    _______ ___________________ 
R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

UJESJELLES KANALIZIME SH.A PEQIN 

Nr.___.prot.                                                                                    Peqin, më 15/02/2021 

NJOFTIMI I KONTRATES  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Sh.A Peqin 

Adresa   Lagja “Teqe” Peqin 

Tel/Fax  (+355) 51222213 

E-mail   ujesjelles_peqin@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale hidraulike. Marrëveshje Kuadër 

- me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (për 12 muaj). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87141-02-15-2021 

 

5. Fondi limit: 20.189.000 (njezetmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbëdhjetë) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.03.2021, ora 

08.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.03.2021, ora 08.00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

ADMINISTRATORI 

 

                                                                                                                       / Nazmi TOLI / 


